國立高雄師範大學　函
機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：陳佑
聯絡電話：07-7172930　分機：1251
電子郵件：s4740@mail.nknu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：高師大學課字第1141004630號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校於114年6月21日（星期六）辦理 「做大事,我『+1』」
─南區大專院校社團跨校培力計畫，敬請轉知貴校各社團/
系學會114學年度負責人或新任幹部參與，詳如說明，敬請
查照。

說明：
一、依大專校院辦理學生事務工作計畫辦理。
二、本校為增進社團幹部多媒體運用能力，並促進跨校社團交

流，於114年6月21日（星期六）假本校和平校區辦理旨揭活
動，敬請貴校協助轉知所屬社團/系學會114學年度新任幹
部，並鼓勵其踴躍報名並惠予給予報名學生公假。

三、為增進參與意願，本校提供台南市及高雄市燕巢區接駁車及
參訓時數證明，詳情請參閱附件活動資訊或上本校課外活動
指導組網站查詢。

正本：教育部南區大專校院學生事務工作中心所屬學校
副本：南區大專校院學生事務工作協調聯絡中心、本校學生事務處課外活動指導組

依分層負責規定授權單位主管決行

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁